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SURATTUGAS

No. 5599/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEUIII/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama Dra. WINANTISIWI RESPATI, M.Si

No. Dosen /NIP 5599 /

NIDN /NIDK
: 0313106701

Jabatan Akademik Lektor (200)

Alamat : DUTA BINTARO CLUSTER UBUD 2BLOK G.11/26

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023- 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

PSI338 Psikodiagnostika Rorschach EUO1H Reguler-1 Jakarta

2 PSI304 Psikologi Kepribadian
3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia
3 KJO02 Reguler-1 Jakarta

4 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia KJ001 Reguler-1 Jakarta

PSII19 Psikologi Dasar
3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut

L. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/ praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk baban

pembelajaran (teori) di https://siakad.csaunggul. ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan(praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

S.Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

6
tengah/akhir semester;

Menerima honor scsuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/ Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, IMaret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmni Rozali, S.Psi., MPsi.

NIP. 200110148
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JURNALKEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2023- 2024

Mata kuliah : PsikodingnostikaRorschach (3sks) Ruang R71S(H)

Kode : PSBI8 Kelas EUO1HH Dosen Dra.WINANTI SIWI RESPATI,MSi

Prodi : Psikologi Semester :6
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

NO
Haritgl Kesan DosenJam ke Materi /Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan

-
Senin 13:00 Senin 13:00

Pengantar Psikodiagnostika - Tes Rorschach overview perkuliahan
18-3-24 15:30 18-3-24 15:30

Senin 13:00 Senin 13:00
Sejarah dan latar belakang tes rorschach Teori tes Rorschach

25-3-24 15:30 25-3-24 15:30

3 Senin 13:00 Senin 13:00 Dasar Teori,Teknik dan Metode Rorschach Landasan Teori,karakteristiktiap kartu
1-4-24 15:30 1-4-24 15:30

4
Senin 13:00 Senin 13:00

Penggunaan Tes Rorschach TL yg diobservasi Kepribadian yg diungkap
22-4-24 15:30 22-4-24 15:30

5 Senin 13:00 Senin 13:00
administrasi tes rorschach Persiapan, Subjek, anamnesa

29-4-24 15:30 29-4-24 15:30

6
Senin 13:00 Senin 13:00 Tata Laksana tes rorschach periode2 dlm tes rorschach
6-5-24 15:30 6-5-24 15:30

Senin 13:00 Senin 13: Lokasi, Det, Content, FLR7
15:30 skoring tes rorschach

13-5-24 13-5-24
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JURNALKEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN JKPP)
Semester Genap2023- 2024

Mata kuliah
: PsikodiagnostikaRorschach (3 sks) Ruang R715(H)

Kode PSI338 Kelas EUO1H Dosen Dra. WINANTISIWI RESPATI,M.Si

Prodi Psikologi Semester: 6

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi IKegiatan Hari/tgl Jam ke Materi IKegiatan Kesan Dosen

Senin 13:00 Senin 13:00
3-6-24 15:30 3-6-24 15:30 Scoring categories for location Whole, usual detail,unusual detail,white space

Senin 13:00 Senin 13:00

10-6-24 15:30 10-6-24 15:30 scoring categoreis for determinant form, movement, color,shading

Senin 13:00 Senin 13:00

17-6-24 15:30 17-6-24 15:30

Senin 13:00 Senin 13:00

24-6-24 15:30 24-6-24 15:30 scoring of FLR latihanskoring dg hasil tes ro

Senin 13:00 Senin 13:00

1-7-24 15:30 1-7-24 15:30
Skoring tes Ro Latihan skoring

Senin 13:00 Senin 13:00
Tabulasi Data Rorschach

8-7-24 15:30 8-7-24 15:30 RAF, Psikogram, content, Tab Sheet

Senin 13:00 Senin 13:00
Tabulasi Data latihan hasil tes ro

15-7-24 15:30 15-7-24 15:30
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language

Implementasi K-2017

SISTEM INEORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Nama Mata Kuliah :Psikodiagnostika Rorschach Dosen : Dra. WINANTI SIWI RESPATI,M.Si (5599)

Kode MK dan Kelas :PSI338 EUO1H

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R715(H)

Jumlah Mahasiswa : Internal: 24 Eksternal:1

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnalpada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload: Choose File No file chosen

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload

No.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

1
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1. 20180701035 ALIYA FARRA KAMILLA

2 20180701248 FELICIA BAPTISTA

3. 20190701026 FRENALDI PANCA WIJAYA

4. 20190701137 RIANZA PRATAMA

5. 20190701158 SHERLY LAURINA

6. 20200701032 SYAFIRA WINESIA GUMAY

7. 20200701038 FARHAN YUDA NAUFAL

8 20200701070 NUR YOGI ASTUTI

9. 20200701086 KANSA PUTRI FAHIRA

10, 20200701091 ALDINA SALSA NABILA

11. 20200701114 ALBERT JULIAN

12 20200701135 KIKI PUSPITASARI RAMLI

13 20210701038 ELISA CRISTIN SIAGIAN

14 20210701059 NAOMI YESSICA
GABRIELLA

15 20210701060 RAHMAD SOLEH

16 20210701062 REZA DARMAWAN

17 20210701072 ANGELICA THERESA
PAPARANG

18 20210701093 ANDI NADHIF HIDAYAT

19. 20210701096 RENITA KARTINI

20. 20210701099 JULIANA LASTARIA

21. 20210701122 RIRIN JUWITA SEPTIADINI

22. 20210701129 NABILA ATHA HAFIZHA

23. 20210701184 ANNISA NURHIDAYATI

24. 20220701138 ADELA NURAMALIA

25. c03421030 MARYA DANISYAH
MANDAGI

HV H V HV Hv HY
A v H v H v H v H v

IHV Hy Hv H v HY

H V Hv A v H v HV
A v Hy SV HVH V

HV Hv H v A v H v

Hv H V IHV H v H v

H v Hv IH v Hv H V

H v Hv HV Hv Hv
H v H v H v HvHY
H v Hv Hv H v H v

Hv Hv HV Hv H v

Hv H v H V HVHv
Hy HV SV Hv H V

HV HV H v Hy Hv
HV H v A V H v SV
HV H V Hv HyHv
A V HV A v H V Hv
Hy HV Hv HvHv

II

H v HV Hv H V Hv
Hv Hv A v Hv HvIHv H v H v HvHv
A v H v A v Hv Hv

HvHv Hv H v Hv
H v H v H v H v H v

Simpan

HV

Hv
Hv
H v

HV

A V

Hv
H v

H v

AV
Hv
HV

H v

H V

Hy
Sv
H v

H

H v

Hy
H v
HV
H v

Hy
Hv
Av
H V

Hy

HV
Hv
HV
H V
Hv
Hv
H v

H v
HV

HV
Hv
H v

HV
Hy

Hv
H v

H V

Hv
Hv
Hv

HV H V H v H v H v Hv
IHV Av H v H vI A V H v

Hv Hv IHv IHv H v Hv
HV HV HV Hv HV Hv
HV HV HvA V HY Hv

HV H V H v Hv Hv Hv
HV HV H v AV AV Hv
H v H V H v Hv Hy H v

Hy HV
II

Hv HvH vHV
H v H v H v HV H v A v

Hv I
A

v HvHv H v Hv

HV H V Hv Hv HV H V

H v H V Hv Hv Hv Hv
Hy HV Hv H v HVAV
HV HV H V HV Hv H v
Hy Hv Hv Hv HV HV
HV H v H V Hv AV HV

Hv H v S'v HV
Hy HV H v Hv Hv
H v H v Hv H v HvHV
Hv Hv Hv
HV HV H V HV Hv HV
A V A V HV A v AV Av
HV Hy H v H v Hv Hv

Hv H v H v Hv Hv



Select Language
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NILAL AKHIR
Semester Genap 2023- 2024

Kode
: PSI338 Kelas :EUOIH Dosen :Dra. WINANTI SIWI RESPATI, M.Si

Matakuliah :Psikodiagnostika Rorschach

Prodi
: Psikologi

No NIM Nama Mahasiswa
absensi UTS Tugas UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30% Angka Huruf

1/20180701035 Aliya Farra Kamilla 100 74 85 90 84, 4,00 A

2l20180701248|Felicia Baptista 76,92 87 70 50 69,79 3,00 B

320190701026|Frenaldi Panca Wijaya 92,31 74 85 90 83,93 4,00 A

4|20190701137|Rianza Pratama 92,31 74 85 70 77,93 3,70 A
520190701158 Sherly Laurina 84,62 70 70 50 65,46| 2,70 B
6|20200701032|Syafira Winesia Gumay 84,62 91 85 70 82,26 4,00 A

7|20200701038 Farhan Yuda Naufal 84,62 70 70 70 71,46 3,00 B
8|20200701070 Nur Yogi Astuti 100 91 85 90 89,8 4,00 A

920200701086 Kansa Putri Fahira 100 91 85 85 88,3 4,00 A

10]20200701091 Aldina Salsa Nabila 84,62 70
80

65 72,96 3,00 B

11/20200701114\Albert Julian 92,31 83 70 70 76,13 3,30 B+

12\20200701135Kiki Puspitasari Ramli 100 74 85 75 80,2 4,00 A

13|20210701038|Elisa Cristin Siagian 100 74| 85 90 84,7 4,00 A

14|20210701059 Naomi Yessica Gabriella 92,31 74 80 85 80,93 4,00 A

15l20210701060|Rahmad Soleh 100 78 85 90 85,9 4,00 A

16|20210701062 Reza Darmawan 92,31 74 85 70 77,93 3,70 A
17|20210701072 Angelica Theresa Paparang 92,31 78 80 70 77,63 3,70 A
18|20210701093 Andi Nadhif Hidayat 84,62 78 70 55 69,36| 3,00 B

19|20210701096 Renita Kartini 100 74 85 90 84,7 4,00 A

20]20210701099 Juliana Lastaria 100 70 85 85 82 4.00 A

21]20210701122]Ririn Juwita Septiadini 92,31 87 65 70 75,83 3,30 B+

22/20210701129|Nabila Atha Hafizha 100 78 85 95 87,4 4,00 A

23|20210701184 Annisa Nurhidayati 46,15 78
28,02 0,00 E

24 20220701138 Adela Nuramalia 100 78 35 95 87,4 4,00 A

|25 c03421030 Marya Danisyah Mandagi 92,31| 78 75 65 74,63 3,30 B+
Ket: PF =Perfornance TGS=Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
n NILALAKHIR.merupakan

Jakarta,..8-8- R024Mengetahui,

Ketua Program Studi Dosen Pembina /Pengawas,

NOVENDAWATI WAHYU SITASARL, S.Psi, M.Psi

NIP. 215020571

Dra. WINANTI SIWI RESPATI M.Si

NIP. 5599


